DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHO E EDUCAÇÃO NA
DIÁSPORA AFRICANA DE ESTUDANTES ORIUNDOS DE GUINÉ-BISSAU EM
FORTALEZA-CE-2015 de autoria de FRANCISCO FELIPE PEIXOTO, DANIELY
CARSODO DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34006

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34006